
 

 1 

Cenová nabídka na likvidaci důvěrných a tajných písemností od 01.01.2020 

 

Vážený zákazníku, 
 
předkládáme Vám cenovou nabídku na likvidaci důvěrných a tajných písemností, 
obchodních smluv, databází zachycených v tištěné podobě, vyřazených dokumentů, 
chorobopisů, bankovních složek, soudních spisů, účetních a daňových dokladů, vyřazených 
archiválií apod. 

Způsob realizace zakázky  

 

Zakázka by byla realizována společností Marius Pedersen, a.s., provozovnou Žatec. 
Pro postupné shromažďování písemností před pozdější skartací Vám poskytneme 
uzamykatelné kontejnery, které jsou umístěny ve sběrných dvorech v Lounech a v Žatci. 
Pro jednorázové akce, kdy je vytřiďováno najednou větší množství písemností, Vám podle 
dohody přistavíme nádoby nebo kontejnery o potřebném objemu, lze dohodnout i individuální 
cenové podmínky. 
Společnost Marius Pedersen a.s. je připravena zajistit povinnosti řady institucí, které jsou dle 
Zákona o ochraně osobních údajů povinny bezpečně likvidovat data po lhůtě stanovené 
k jejich uchování. 
Systém tak přímo zahrnuje manipulaci a odvoz uzamčených kontejnerů v zajištěném 
nákladním vozidle. Proces likvidace je kontrolován a protokolován. Nabízíme Vám možnost, 
účasti Vašeho pracovníka při skartačním procesu. 
Naše společnost tak naplňuje skartační řády a skartační normy. 
 

                         

Nabídková cena 

Termické a materiálové využití 
 

Skartace písemností včetně přepravy do odpovídajících zařízení Cena       Kč/kg 

Likvidace  5,80 / Kg 

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši. 
 

Součástí této služby je protokolární převzetí dokumentů, jejich spolehlivá následná likvidace 
(znečitelnění) a vystavení příslušného potvrzení. 
Nabídkové ceny jsou platné od 01.10.2009. 
Výše nabízenou činnost jsme schopni pro Vás  vykonávat bezprostředně po objednání resp. 
uzavření smlouvy.  
 
S úctou  Vaši obchodní zástupci 
Gabriela Šrotová pro oblast Lounska, Rakovnicka Roman Městecký pro oblast Žatecka 
Marius Pedersen a.s., provozovna Žatec  Marius Pedersen a.s., provozovna Žatec 
Tel.: 724 949 505      Tel.:724 949 502               
gabina.srotova@mariuspedersen.cz   roman.mestecky@mariuspedersen.cz 

mailto:gabina.srotova@mariuspedersen.cz
mailto:roman.mestecky@mariuspedersen.cz

